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/ TURISIMO TURISIMO
nac/onaL nac/onaLc
Turismo Nacional - 4@ Etapa
23 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
42 Prova 17/09/2022 14:52 . . . .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:49:39 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(17) Juninho Berlanda

1 14:51:22.839 1:42.209 27.057 38.047 37.105 162,2
2 14:53:02.445 1:39.606 24.398 38.097 37.111 180,6
3 14:54:42.487 1:40.042 24.420 38.281 37.341 180,0
4 14:56:22.556 1:40.069 24.429 38.386 37.254 178,8
5 14:58:02.977 1:40.421 24.566 38.515 37.340 173,9
6 14:59:43.456 1:40.479 24.531 38.460 37.488 177,3
7 15:01:24.075 1:40.619 24.626 38.410 37.583 171,2
8 15:03:23.601 1:59.526 25.144 47.633 46.749 170,1
9 15:06:09.653 2:46.052 38.642 1:05.872 1:01.538 121,9

(1) R. Santos

1 14:51:25.009 1:43.947 27.536 38.657 37.754 161,2
2 14:53:05.957 1:40.948 24.338 38.757 37.853 177,0
3 14:54:46.778 1:40.821 24.443 38.413 37.965 173,6
4 14:56:28.340 1:41.562 24.961 38.777 37.824 175,6
5 14:58:10.647 1:42.307 24.654 39.562 38.091 179,1
6 14:59:52.623 1:41.976 24.987 39.088 37.901 171,4
7 15:01:34.768 1:42.145 25.590 38.710 37.845 182,7
8 15:03:23.945 1:49.177 25.037 39.900 44.240 180,0
9 15:06:10.677 2:46.732 39.066 1:05.972 1:01.694 118,0

(111) Leo Rufino

1 14:51:25.800 1:45.042 27.885 39.185 37.972 158,8
2 14:53:07.307 1:41.507 24.588 38.848 38.071 181,5
3 14:54:49.440 1:42.133 24.700 39.150 38.283 1739
4 14:56:30.835 1:41.395 24.589 38.811 37.995 176,8
5 14:58:12.823 1:41.988 24.831 39.306 37.851 171,4
6 14:59:54.588 1:41.765 24.613 39.189 37.963 179,4
7 15:01:36.162 1:41.574 24.549 38.974 38.051 179,4
8 15:03:25.102 1:48.940 25.550 41.733 41.657 173,9
9 15:06:11.374 2:46.272 39.252 1:05.647 1:01.373 98,2

(82) Cezar Martins

1 14:51:27.063 1:45.541 28.630 39.634 37.277 160,0
2 14:53:08.319 1:41.256 24.933 38.683 37.640 171,7
3 14:54:49.909 1:41.590 24.676 39.401 37.513 165,4
4 14:56:31.454 1:41.545 24.881 39.071 37.593 165,6
5 14:58:13.500 1:42.046 24.667 39.672 37.707 170,9
6 14:59:55.015 1:41.515 25.007 39.144 37.364 173,9
7 15:01:36.317 1:41.302 24,557 39.117 37.628 174,5
8 15:03:26.610 1:50.293 26.383 41.665 42.245 169,8
9 15:06:11.806 2:45.196 38.438 1:05.660 1:01.098 92,0
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer
Diretor de Prova /1AUdaC2TZC/_7
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TURIS/MO
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TURIS/MO
mac/ornac

Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
42 Prova 17/09/2022 14:52
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:49:39 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(107) Ernani Kuhn
1 14:51:26.158 1:44.934 27.598 39.496 37.840 164,4
2 14:53:08.196 1:42.038 25.009 39.193 37.836 179,1
3 14:54:49.814 1:41.618 24.314 39.252 38.052 183,7
4 14:56:31.053 1:41.239 24.664 38.778 37.797 179,1
5 14:58:13.463 1:42.410 24.848 39.451 38.111 175,9
6 14:59:56.070 1:42.607 25.348 39.243 38.016 177,9
7 15:01:37.553 1:41.483 24.540 38.810 38.133 179,7
8 15:03:28.682 1:51.129 26.130 41.794 43.205 181,8
9 15:06:12.543 2:43.861 36.810 1:05.777 1:01.274 109,3
(16) Mathias de Valle
1 14:51:26.411 1:44.242 27.520 39.241 37.481 163,4
2 14:53:07.567 1:41.156 24.646 38.668 37.842 181,5
3 14:54:49.571 1:42.004 24.669 39.084 38.251 176,5
4 14:56:43.427 1:53.856 37.662 38.692 37.502 73,1
5 14:58:24.466 1:41.039 24.448 39.051 37.540 177,6
6 15:00:05.086 1:40.620 24.780 38.522 37.318 184,3
7 15:01:45.385 1:40.299 24.377 38.422 37.500 182,4
8 15:03:39.693 1:54.308 27.890 44.638 41.780 134,3
9 15:06:15.005 2:35.312 28.785 1:04.203 1:02.324 143,2
(65) Vinicius Bortolozo / Guilherme Sirtoli
1 14:51:28.998 1:47.238 27.718 40.638 38.882 159,3
2 14:53:12.630 1:43.632 24.720 39.935 38.977 176,5
3 14:54:56.675 1:44.045 24.989 39.698 39.358 177,0
4 14:56:42.544 1:45.869 25.841 40.247 39.781 170,9
5 14:58:27.786 1:45.242 24.843 40.236 40.163 173,1
6 15:00:14.115 1:46.329 26.015 40.409 39.905 174,2
7 15:02:00.693 1:46.578 25.838 40.974 39.766 180,0
8 15:03:53.750 1:53.057 27.264 43.175 42.618 150,0
9 15:06:17.593 2:23.843 25.820 54.862 1:03.161 173,9
(4) Augusto C. de Freitas
1 14:52:12.579 1:48.825 39.402 37.794 145,0
2 14:53:53.646 1:41.067 24,514 38.697 37.856 175,6
3 14:55:34.945 1:41.299 24.580 38.875 37.844 176,8
4 14:57:18.233 1:43.288 26.692 38.945 37.651 185,2
5 14:58:59.466 1:41.233 24.693 38.905 37.635 183,7
6 15:00:40.719 1:41.253 25.223 38.381 37.649 184,9
7 15:05:23.882 4:43.163 3:09.910 46.103 47.150 129,0
8 15:07:37.367 2:13.485 29.052 50.480 53.953 130,4
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
et —¥AudaceTech
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TURIS/MO TURIS/MO
3c/ornac mac/ornac

Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
43 Prova 17/09/2022 14:52 . . . .
Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:49:39 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(199) Marcelo Ditripa

1 14:51:23.976 1:43.144 27.433 38.326 37.385 157,7

2 14:53:04.616 1:40.640 24.464 38.597 37.579 172,0

3 14:54:45.754 1:41.138 24.536 38.880 37.722 176,2

4 14:56:27.371 1:41.617 24.962 38.713 37.942 183,4

(46) Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco

1 14:57:42.010 1:50.070 38.605 37.357 140,6
p2 15:01:01.033 3:19.023 24.348 38.218 179,1
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer
Diretor de Prova /1AUdaC2TZC/_7

Printed: 17/08/26%2'15%1%0: 25 T =2Bage 3/3



¢

/ TURIS/MO TURIS/TO
ac/oriae ac/oriac
Turismo Nacional - 42 Etapa Lapchart

22 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km . . .
42 Prova 17/09/2022 14:52 . . . .

Race (15:00 and 1 Laps) started at 14:49:39

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Juninho Berlanda (17) 1 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17
Leo Rufino (111) 2 111 199 199 199 199 1 1 1 1 1
Marcelo Ditripa (199) 3 199 1 1 1 1 111 11 111 111 111
R. Santos (1) 4 1 11 111 111 111 107 82 82 82 82
Ernani Kuhn (107) 5 107 107 16 16 107 82 107 107 107 107
Cezar Martins (82) 6 8 16 107 107 82 16 16 16 16 16
Vinicius Bortolozo / Guilherme Sirtoli (65) 7 65 82 82 8 65 65 65 65 65 65
Mathias de Valle (16) 8 16 65 65 65 16 4 4 4 4
Augusto C. de Freitas (4) 9 4 4 4 4 4

Fabiano Cardoso / Thiago Tambasco (46) 10 46 46 46

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Diretor de Prova /1AUdaceTZCh
Printed: 17/(08/20%'15°18:58 Torometr=oen



